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BAVAROIS DE MARACUYA
6 unidades de 700g — Congelado

INGREDIENTES:

Nata (LECHE); agua; azucar; jarabe de glucosa; fruta de la pasién (5,5%); harina
(TRIGO; TRIGO malteado); yema de HUEVO; albimina (HUEVO); jarabe de azucar
invertido; gelatina de vacuno; gelificante (pectinas); colorante (carotenoides); LECHE
desnatada en polvo; estabilizador (carragenano); regulador de la acidez (cloruro
calcico; E331iii); acidulante (acido citrico); aroma natural; zumo concentrado de
remolacha roja.

Los alérgenos que deben declararse se indican en negrita en la lista de ingredientes. Posible presencia de soja,

avellanas, almendras y pistachos.

Informacion técnica:

Cddigo producto: 20077 Hecho en France
Cddigo HS: 19059070
Unides / Caja: 6 L.
- Valores nutricionales por 100g
Cajas / Pallete US: 70
Peso Neto (kg) | Caja: 4,200 Valor calérico 263.0 Kcal
Peso Bruto (kg) | Caja: - -
- — - Materias grasas 150¢
dimensién de la caja en mm: 400Lx214Ax216 A
Cajas por capa / Capas por Pallete: 7/10 Grasas saturadas 8.4¢g
DUN14: - Carbohidratos 29.0¢g
EAN13: 5413476932174 Azucares 220g
Altura (pallete US): 1,657 (m) Fibra 05g
Peso Neto pallete US: 377,0 kg y
proteinas 3.7¢g
Conservacion después de 2 d
fas
descongelado: Sal 0.09¢g
Caducidad después de producido: 12 meses En referencia al aporte diario caldrico

(8400 kJ / 2000 kcal)

CONSERVACION:

e Conservar a-18°C. Nunca descongele y vuelva a congelar.

INSTRUCCIONES:

e Descongelar en el refrigerador durante 3 a 4 horas.
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